
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 370 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 02:20  
			P.C.Roberts: Tváří v tvář jaderné válce (Vynález jaderných zbraní byl aktem totálního šílens..)	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 02:10  
			Sioniny úchvatné obrazy (Není tomu, tak dlouho, co jsem procházela v dolní části pražského V..)	BListy
		
	dnes, 02:10  
			Elon Musk čelí vyšetřování v Brazílii poté, co se vzepřel soudnímu příkazu	BListy
		
	dnes, 02:10  
			Miliony lidí v Americe nadšeně sledovaly plné sluneční zatmění	BListy
		
	dnes, 00:59  
			Všichni zastupitelé Plzeňského kraje odmítli průzkum možné těžby zlata na Šumavě	Ekolist
		
	dnes, 00:01  
			Desítky miliard pro téměř milion lidí. Jak má vypadat Jurečkova sjednocená „superdávka“	Echo24
		
	dnes, 00:01  
			Dlouhé čekání na robotické taxi (Některé věci jsou „v blízké budoucnosti“ třeba třicet let. ..)	Echo24
		
	dnes, 00:01  
			EU střízliví a hledá peníze. Fáze nejtvrdších zelených regulací končí	Echo24
		
	09.04.  
			Finanční trhy (9. 4. 2024)	iHNed.cz - zpravodajství
		
	09.04.  
			Hodina pravdy o vysokorychlostních tratích: klíčovou trasu bude schvalovat Ústecký kraj, už teď se čekají spory	IHNed
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 03:00 · 
			Facebook	Čínský rozhlas
		
	dnes, 02:52 · 
			Vinohradská 12: Záměna pacientek na Bulovce	ČRO - Radiožurnál youtube
		
	dnes, 00:38 · 
			Deklaratorní rozhodnutí o existenci účelové cesty: Existence veřejně přístupné účelové komunikace	Město Bohumín
		
	dnes, 00:18 · 
			Oznámení o nálezu č. 48/2024 (Šňůrka na krk s modrým čipem Odkazy OZNÁMENÍ o nálezu věci.pdf..)	Písek
		
	dnes, 00:18 · 
			Oznámení o nálezu č. 49/2024 (2 klíče s dálkovým ovládáním Odkazy OZNÁMENÍ o nálezu věci(2)...)	Písek
		
	dnes, 00:18 · 
			Odbor vnitřních věcí (Oznámení o nálezu č. 49/2024 (8.4.2024) 2 klíče s dálkovým ovládáním O..)	Písek
		
	dnes, 00:10 · 
			PROPEA v Mexiku: softlandingový program 2024 spuštěn	MZv ČR v Mexiku
		
	dnes, 00:01 · 
			Vinohradská 12: Záměna pacientek na Bulovce	ČRO podcast - Radiožurnál 
		
	09.04. · 
			REKONSTRUKCE ULICE SEVERNÍ ZAČNE UŽ V KVĚTNU	Hlučín
		
	09.04. · 
			Cyklus zámeckých koncertů – Duo Beautiful Strings	Praha 8
		
	08.04. 22:54 · 
			Volby do Evropského parlamentu v České republice 2024	MZv ČR Bogota
		
	08.04. 22:41 · 
			4/8/24 PM ☀️🛰️🌕 Pivoting away from upcoming mid-week severe weather potential for a moment, let's acknowledge the partial solar eclipse from this afternoon via satellite imagery.	NWSTallahassee
		
	08.04. 22:40 · 
			Hovory: Vtipných reklam je nějak málo. Přitom zaujmou nejvíc, míní reklamní režisér Krug	ČRO podcast - Plus
		
	08.04. 22:29 · 
			Cena Václava Havla za lidská práva 2024 (Parlamentní shromáždění Rady Evropy (PACE), ve spol..)	MZv ČR Bogota
		
	08.04. 22:08 · 
			Jaro je tu! Fotogalerie Žebětín očima obyvatel dál pokračuje	Brno-Žebětín
		
	08.04. 21:52 · 
			Z výcviku hasičů (SDH Žebětín) ("> | zpět na galerii | další obrázek > poslední obrázek >>..)	Brno-Žebětín
		
	08.04. 21:52 · 
			Žebětín očima obyvatel – jaro (jaro 2024..)	Brno-Žebětín
		
	08.04. 21:06 · 
			Disident, poslanec, ministr v Zemanově vládě i kandidát na prezidenta - to byl Jaroslav Bašta. Zemřel ve svých 75 letech. Jeho památku zítra uctí kolegové v poslanecké sněmovně. (video)	ČT 24
		
	08.04. 21:05 · 
			UPOZORNĚNÍ NA UZAVÍRKU SILNICE JANOV - KŘÍŽATKY	Litvínov
		
	08.04. 21:02 · 
			Tisková zpráva (Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov..)	Litvínov
		
	08.04. 21:00 · 
			Hostem dnešního Interview byl diplomat a neúspěšný kandidát na prezidenta Slovenska Ivan Korčok. 🗣️ „Jsem zklamaný. Ale nelámu nad Slovenskem hůl. (video)	Interview ČT24
		
	08.04. 20:58 · 
			UPOZORNĚNÍ NA UZAVÍRKU SILNICE NA KŘÍŽATKY	Litvínov
		
	08.04. 20:05 · 
			Jak to bylo doopravdy: Film okouzlil nejen diváky, ale také představitele totalitních států	ČRO podcast - Plus
		
	08.04. 20:02 · 
			Denní shrnutí: Bitcoin se vrací na úroveň kolem 72 000 USD, zatímco USD zůstává slabý 📌	xtb
		
	08.04. 20:00 · 
			Vice-President Suica delivers a keynote speech at the opening of Exhibition “Sinjska Alka”, organized by MEP Tomislav Sokol	Evropská komise en
		
	08.04. 19:56 · 
			Microchip Technology posiluje spolupráci s Taiwan Semiconductor Manufacturing Company	xtb
		
	08.04. 19:51 · 
			Dr. Michelle Čipera - Život lékařky na dalekém severu Kanady	MZv ČR Ottawa
		
	08.04. 19:38 · 
			🥇⌚ Výročí prvního titulu pro Zlín. 🏒 Na den přesně před 20 lety se hokejisté Zlína stali poprvé mistry extraligy. Tehdy hokejoví Medvědi vyhráli v posledním zápase 11. (video)	Události Zlín
		
	08.04. 19:33 · 
			Press release - Deal on trade support for Ukraine with more protection for EU farmers	Europarlament
		
	08.04. 19:31 · 
			Severní Amerika si užívá zatmění Slunce. Zamířily za ním statisíce lidí, kteří si chtějí užít podívanou. Ta se člověku nabídne mnohdy jen jednou za život. (video)	ČT 24
		
	08.04. 19:25 · 
			S panem prezidentem jsme na našem pravidelném setkání mluvili o výsledku voleb na Slovensku, o plánech vlády do konce volebního období a válce na Ukrajině.	Petr Fiala
		
	08.04. 19:22 · 
			Tragická dopravní nehoda (ORLICKOÚSTECKO – Při čelním střetu došlo k úmrtí řidiče osobního v..)	Policie
		
	08.04. 19:01 · 
			„Zlé vyhlídky“ pro Slovensko (Klíče od prezidentského paláce v Bratislavě získal Peter Pelle..)	ČRO - Radiožurnál youtube
		
	08.04. 18:42 · 
			Speech by Commissioner McGuinness at event on 'EU for Cork: Unlocking Opportunities for Cork'	Evropská komise en
		
	08.04. 18:36 · 
			Týdenní přehled dění v institucích EU 8. – 15. dubna 2024	Euroskop
		
	08.04. 18:32 · 
			Vice-President Suica delivers a keynote speech in the opening session of the VOICE Report Launch - Children's views on online child safety, organized by EUROCHILD	Evropská komise en
		
	08.04. 18:31 · 
			Eröffnungsrede von Präsidentin von der Leyen auf dem Dialog zum ökologischen Wandel über Mobilität	Evropská komise de
		
	08.04. 18:31 · 
			Allocution de la Présidente von der Leyen à l'occasion du Dialogue sur la transition propre sur la mobilité	Evropská komise fr
		
	08.04. 18:30 · 
			SLEDUJTE: Interview ČT24 s neúspěšným uchazečem o post slovenského prezidenta Ivanem Korčokem ❓ Co nabízel Slovákům Ivan Korčok? Proč nevyhrál? A jaká politická budoucnost ho teď čeká? (video)	ČT 24
		
	08.04. 18:22 · 
			Výzva 2024 kol se letos běží pro handicapované děti	Otrokovice
		
	08.04. 18:17 · 
			The Eclipse isn't the only thing we're watching the skies for today. Dangerous storms are expected to develop around and after the eclipse with very large hail, damaging winds, and the threat for tornadoes. spc.noaa.gov	NWS
		
	08.04. 18:09 · 
			Kulturní komise (Složení komise předseda: Petr Kowanda tajemnice: Ing. Zuzana Beníšková člen..)	Mělník
		
	08.04. 18:05 · 
			Zemědělci začali sázet brambory. 🥔 Zemědělci na severní Moravě začali na polích sázet brambory. Letos skoro o měsíc dříve než loni. (video)	Události Ostrava
		
	08.04. 18:03 · 
			W nocy zachmurzenie małe, tylko na północy umiarkowane, okresami duże, w pasie nadmorskim miejscami słabe przelotne opady deszczu. 🌧Na pomorzu lokalnie mgły ograniczające widzialność do 500 m.	Instytut Meteorologii
		
	08.04. 18:03 · 
			Už 27 let se pokouší tisíce účastníků propojit co nejrychleji tři strany trojúhelníku a zvítězit v legendárním AZ-kvízu. V Retrovizi jsme zavzpomínali na začátky tohoto pořadu. Celý nedělní Newsroom si můžete pustit v iVysílání. (video)	Newsroom ČT24
		
	08.04. 18:01 · 
			Press release - EU job seeker’s aid worth €1.9 million for 390 dismissed workers in Denmark	Europarlament
		
	08.04. 18:00 · 
			8. dubna 2024 (Městský informační portál města Kutná Hora, jehož památky jsou od r. 1995 na ..)	Kutná Hora
		
	08.04. 17:57 · 
			Press release - EU job seeker’s aid worth €3 million for 835 dismissed steel workers in Germany	Europarlament
		
	08.04. 17:57 · 
			Podlesí (2022-2026) (Odkazy Zápis z veřejné schůze Osadního výboru Podlesí - 202403 [PDF, 43..)	Valašské Meziříčí
		
	08.04. 17:47 · 
			Úsek ekonomiky a účetnictví (Kontakty Jitka Martínková , vedoucí úseku, účetní , tel.: 354 4..)	Cheb
		
	08.04. 17:46 · 
			Úsek majetkových dispozic (Ing. Ladislav Magvedoucí úseku, majetkové dispozice s pozemky, sp..)	Cheb
		
	08.04. 17:45 · 
			Oddělení řízení projektů a rozvoje města	Cheb
		
	08.04. 17:45 · 
			Motorkáři zahájí sezónu společnou vyjížďkou z Otrokovic do Valašského Meziříčí	Otrokovice
		
	08.04. 17:40 · 
			‼️ DALŠÍ REKORDNĚ TEPLÝ DEN 🌡 I dnes teploty vyšplhaly vysoko nad průměr a tak opět padaly teplotní rekordy. Byly překonány na 123 stanicích, což je 73 % všech stanic. Nejvýše teploty vylezly ve středních, jižních a západních Čechách.	Český hydrometeorologický ústav
		
	08.04. 17:40 · 
			Veřejné vyhlášky (ZměněnoNázev a anotaceZodpovídá 8.4.2024Veřejná vyhláška, Opatření obecné ..)	Mělník
		
	08.04. 17:37 · 
			TZ: Rada vlády pro rovnost žen a mužů podpořila nový zákon o domácím násilí i Chartu proti domácímu násilí	Vláda
		
	08.04. 17:35 · 
			▪️ Zemřel poslanec Jaroslav Bašta ▪️ Jednání o příměří v Pásmu Gazy ▪️ Německý kancléř na TikToku #ČT24 - rychlý přehled zpráv pro sociání sítě (video)	ČT 24
		
	08.04. 17:32 · 
			Americký herní trh dynamicky roste. Uspět mohou i Češi.	MZv ČR  New York
		
	08.04. 17:30 · 
			Host Dne na Moravě: Peter Pelegrini směřování Slovenska nezmění, blíží se k polské či maďarské cestě, říká politolog Lubomír Kopeček z Masarykovy univerzity	ČRO podcast - Brno
		
	08.04. 17:23 · 
			Akciím zůstávají zisky, zatímco eurodolar se odpoledne vydává nahoru	Patria
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (445)

	
	ČEZ (70)

	
	O2 (29)

	
	Pražské služby (22)

	
	Fortuna (17)

	
	ADP report (16)

	
	PX (16)

	
	CETV (13)

	
	Léčiva (12)

	
	Sigma (9)

	
	UNIPETROL (9)

	
	PHILIP MORRIS (9)

	
	Moneta money bank (7)

	
	Mileta (7)

	
	ERSTE GROUP BANK (7)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (58)

	
	Seznam.cz (52)

	
	České dráhy (23)

	
	Dopravní podnik (22)

	
	Škoda auto (17)

	
	LOM (14)

	
	T-Mobile (13)

	
	Letecké opravny Malešice (13)

	
	Agrofert (10)

	
	Tatra (10)

	
	Letiště Praha (9)

	
	Benzina (9)

	
	Datart (8)

	
	Česká pojišťovna (6)

	
	Vodafone (4)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (94)

	
	Petr Pavel (88)

	
	Andrej Babiš (85)

	
	Miloš Zeman (52)

	
	Donald Trump (42)

	
	Václav Havel (34)

	
	Město Jihlava (29)

	
	Město Brno (27)

	
	Václav Klaus (23)

	
	Markéta Pekarová Adamová (19)

	
	Město Kolín (17)

	
	Miroslav Kalousek (17)

	
	Město Hranice (15)

	
	Tomio Okamura (15)

	
	Alena Schillerová (13)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Volby (596)

	
	Prezident (564)

	
	Povodně (130)

	
	BRExit (112)

	
	Volby USA (56)

	
	Islámský stát (49)

	
	Uprchlíci (37)

	
	Penzijní reforma (37)

	
	Válka v Sýrii (34)

	
	Pobočky (26)

	
	Metanol (25)

	
	Čapí hnízdo (15)

	
	Sucho (15)

	
	Volkswagen a USA (13)

	
	Koronavirus (11)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2194)

	
	Rusko (745)

	
	USA (699)

	
	Ukrajina (617)

	
	Slovensko (558)

	
	Evropská unie (331)

	
	Německo (282)

	
	Izrael (240)

	
	Francie (180)

	
	Čína (152)

	
	Velká Británie (137)

	
	Polsko (111)

	
	Japonsko (76)

	
	Itálie (67)

	
	Španělsko (66)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (226)

	
	Energie (109)

	
	Energetika (104)

	
	Plyn (80)

	
	Zlato (78)

	
	Kryptoměny (77)

	
	Ropa (62)

	
	Jaderné elektrárny (59)

	
	Elektřina (55)

	
	Alkohol (45)

	
	Zemní plyn (31)

	
	Cena ropy (25)

	
	Cena plynu (20)

	
	Stříbro (19)

	
	Víno (16)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (495)

	
	Euro (153)

	
	Dolar (144)

	
	Americký dolar (110)

	
	Česká koruna (83)

	
	Eurozóna (69)

	
	Mzdy (59)

	
	Bitcoin (51)

	
	PMI - index PMI (46)

	
	ISM - Index ISM (30)

	
	Euro dolar (30)

	
	Měny (19)

	
	Lev (19)

	
	Arménský dram (18)

	
	Andorská peseta (16)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (73)

	
	Google (54)

	
	Philip Morris International (46)

	
	Apple (36)

	
	Americké akcie (36)

	
	Dow Jones (31)

	
	Microsoft (28)

	
	Facebook (26)

	
	INTEL (20)

	
	Samsung (20)

	
	Manchester United (19)

	
	DAX (19)

	
	BBC (13)

	
	Volkswagen (13)

	
	Boeing (11)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (21)

	
	Android (14)

	
	Slevomat (8)

	
	Octavia (8)

	
	Office (7)

	
	Linux (6)

	
	IOS (6)

	
	Hvězdné války (5)

	
	XBox (4)

	
	Intel Core (4)

	
	Blade (4)

	
	Galaxy (4)

	
	IPad (4)

	
	IPhone (4)

	
	Fabia (3)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (355)

	
	Domy (309)

	
	Propad (241)

	
	Byty (164)

	
	Obchod (129)

	
	Vzrůst (114)

	
	Doprava (114)

	
	Ekonomika (111)

	
	Rozpočet (107)

	
	Hospodářství (89)

	
	Krize (69)

	
	Propouštění (57)

	
	Trh práce (57)

	
	Státní rozpočet (52)

	
	Pracovní místa (52)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Index (220)

	
	Akcie (198)

	
	Události (133)

	
	Investice (125)

	
	Investor (120)

	
	Inflace (109)

	
	Burza (96)

	
	Finance (87)

	
	Obchodování (82)

	
	Riziko (76)

	
	Zisk (71)

	
	Akciový trh (70)

	
	Evropská komise (65)

	
	Ztráta (65)

	
	Úrokové sazby (63)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (395)

	
	Banka (208)

	
	Podpora (201)

	
	Sazba (152)

	
	Hasiči (134)

	
	Důchod (117)

	
	Penze (92)

	
	Domácnost (66)

	
	Senioři (51)

	
	Pojištění (47)

	
	Mzda (43)

	
	Dovolená (39)

	
	Poplatky (38)

	
	Pojišťovna (30)

	
	Hypotéky (28)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (355)

	
	Průmysl (192)

	
	Dotace (146)

	
	Výroba (144)

	
	Podnik (131)

	
	Lékaři (120)

	
	Zaměstnanec (109)

	
	Knihy (101)

	
	Elektrárny (97)

	
	Daně (93)

	
	Značka (88)

	
	Příjem (84)

	
	Prodej (82)

	
	Majitel (80)

	
	Podnikatel (76)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (9)

	
	ČSOB banka (7)

	
	Raiffeisen bank (6)

	
	AIR bank (4)

	
	J&T BANKA (3)

	
	Hypoteční banka (3)

	
	FIO banka (3)

	
	SAXO bank (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	CITY bank (1)

	
	PPF banka (None)

	
	Equa bank (None)

	
	RB bank (None)

	
	ING banka (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (212)

	
	Městský Úřad (92)

	
	Český Stát (68)

	
	Brusel (62)

	
	FED (55)

	
	Úřad práce (52)

	
	ECB (46)

	
	Centrální banka (45)

	
	NKÚ (44)

	
	ČNB (41)

	
	Ministerstvo vnitra (37)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (34)

	
	Ministerstvo financí (34)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (27)

	
	Ministerstvo zdravotnictví (25)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (231)

	
	Novely (48)

	
	Nové zákony (35)

	
	Stavební zákon (17)

	
	Školský zákon (9)

	
	Zákon o účetnictví (7)

	
	Zákon o obcích (6)

	
	Přestupkový zákon (5)

	
	Silniční zákon (1)

	
	Insolvenční zákon (1)

	
	Trestní zákon (1)

	
	Zákon o dph (None)

	
	Živnostenský zákon (None)

	
	Zákon o odpadech (None)

	
	Zákon o rodině (None)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1054)

	
	Brno (222)

	
	Most (186)

	
	Plzeň (142)

	
	Ostrava (139)

	
	Zlín (120)

	
	Pardubice (105)

	
	Kálovéhradecký kraj (93)

	
	Litvínov (89)

	
	Jihlava (70)

	
	Moravskoslezský kraj (68)

	
	Olomouc (60)

	
	Liberec (58)

	
	Ústí nad Labem (57)

	
	Středočeský kraj (57)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (728)

	
	Vláda (456)

	
	Parlament České republiky (314)

	
	Premiér (251)

	
	Ano (172)

	
	Politik (157)

	
	Poslanci (126)

	
	ODS (126)

	
	Nato (124)

	
	Obrana (96)

	
	LIDEM (82)

	
	Strana zelených (78)

	
	Sněmovna (65)

	
	Hrad (60)

	
	Reforma (52)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (970)

	
	Volba (538)

	
	Stát (527)

	
	Informace (519)

	
	Trh (503)

	
	Mez (500)

	
	Úřad (499)

	
	Společnost (494)

	
	Cena (410)

	
	Koruna (404)

	
	Země (402)

	
	Abe (377)

	
	Pokles (353)

	
	Milion (341)

	
	Konec (326)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (813)

	
	Druhý (552)

	
	Velký (524)

	
	Poslední (507)

	
	Sociální (334)

	
	Hlavní (329)

	
	Veřejný (326)

	
	Letošní (319)

	
	Celý (301)

	
	Bývalý (265)

	
	Jiný (258)

	
	Každý (258)

	
	Některý (257)

	
	Největší (255)

	
	Státní (253)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Změnit (488)

	
	Začít (438)

	
	Říkat (426)

	
	Uvést (364)

	
	Zveřejnit (335)

	
	Nebýt (309)

	
	Říct (306)

	
	Oblast (267)

	
	Zemřít (247)

	
	Skončit (234)

	
	Rozhodnout (220)

	
	Vyhrát (208)

	
	Získat (206)

	
	Přijít (205)

	
	Nemít (196)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	úterý 9.4.2024 03:48:52
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	